MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y EL CONSORCIO CONECOL - EUREKANTES, INTEGRADO POR LAS EMPRESAS
CONSTRUCCIONES Y ECOLOGÍA, S.A. Y EUREKANTES, S.A., PARA EL "SUMINISTRO, INSTALACIÓN,
CAPACITACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE EQUIPOS DIDÁCTICOS PARA TALLERES Y LABORATORIOS PARA EL
INSTITUTO PROFESIONAL Y TÉCNICO DE VERAGUAS", POR LA SUMA DE OCHO MILLONES CIENTO
VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS DOCE BALBOAS CON 50/100 (B/. 8,125,312.50), QUE INCLUYE LOS IMPUESTOS
APLICABLES

MINISTERIO DE TRABAJO Y DESARROLLO LABORAL

Resolución N° DM-290-2025
(De lunes 29 de diciembre de 2025)

QUE ADOPTA EL FORMATO ESTANDARIZADO DE REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO, CONTEMPLADO EN EL
ARTÍCULO 191 DEL CÓDIGO DE TRABAJO.